UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH THANH HOÁ                      Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

    Số:            /UBND-KTTC              Thanh Hóa, ngày       tháng 8  năm 2020

V/v triển khai Quyết định số

1265/QĐ-TTg ngày 18/8/2020 của

Thủ tướng Chính phủ ban hành

Danh mục dịch vụ sự nghiệp công

sử dụng NSNN trong lĩnh vực

thông tin và truyền thông.

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Tài chính.

Thủ tướng Chính phủ có Quyết định số 1265/QĐ-TTg ngày 18/8/2020

ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước trong

lĩnh vực thông tin và truyền thông (có bản sao Quyết định gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Tài chính nghiên cứu, thực hiện

và chỉ đạo các đơn vị thuộc phạm vi quản lý thực hiện Quyết định số 1265/QĐ-

TTg ngày 18/8/2020 của Thủ tướng Chính phủ và các văn bản quy định chi tiết

của Bộ, ngành trung ương để thực hiện Quyết định này.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các đơn vị có

liên quan, căn cứ quy định tại khoản 3 Điều 2 Quyết định nêu trên và quy định

pháp luật có liên quan thực hiện xây dựng, đề xuất phương án giá dịch vụ sự

nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước trong lĩnh vực thông tin và truyền

thông thuộc phạm vi quản lý của địa phương gửi Sở Tài chính thẩm định; chuẩn

bị hồ sơ theo quy định, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);
- PCT Phạm Đăng Quyền;

- PCT Nguyễn Văn Thi;

- Lưu: VT, KTTC, CNTT. (thht)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-20T14:19:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-20T14:23:15+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-20T14:23:25+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-20T14:44:24+0700